АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОУ 2013 г. -/Ж9д~1Ь-
.— _ —/

Об отмене особого противопожарного режима

В связи с окончанием летнего пожароопасного периода, установившейся прохладной

погодой на территории города, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Отменить с 09.09.2013 на территории муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Рязани от

16.04.2013 № 742-р «О введении особого противопожарного режима».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации С.И.Сивоконя.

Глава администрации В.Е.Артемов